
 Uchwała nr 37/15

Rady  Nadzorczej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-Własnościowej
w Legionowie z dnia 23.06.2015 r.

w sprawie: zmiany opłaty za używanie garaży na osiedlu Młodych
przydzielonych na warunkach własnościowego prawa oraz ustalenie
opłat za używanie garaży posiadających odrębną własność. 

       Rada Nadzorcza Spółdzielni działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu
Spółdzielni – uchwala co następuje :

                                                       §  1

Dokonuje reasumpcji Uchwały nr 18/14, z dnia 22.07.2014 r.

     §  2

Z dniem 01.08.2014 r. wprowadza nowe opłaty za użytkowanie garaży 
wynoszące dla :

I. Osiedle Młodych / 73 boksy garażowe /
 
         
Razem opłaty za m2 pow. zabudowy garażu 4,08 zł + podatek VAT 
Razem opłaty za m2 pow. zabudowy garażu dla osób posiadających odrębną 
własność garażu 2,50 zł + podatek VAT
w tym:
          a) za eksploatacje                              1,70 zł
          b) na fundusz remontowy                              0,80 zł
          c) za wieczyste użytkowanie gruntu                              0,97 zł
          d) za podatek od nieruchomości                              0,61 zł

II. Osiedle Młodych „Grzybowa”/ 13 boksy garażowe /

         
Razem opłaty za m2 pow. zabudowy garażu 4,03 zł + podatek VAT
Razem opłaty za m2 pow. zabudowy garażu dla osób posiadających odrębną 
własność garażu 2,45 zł + podatek VAT
w tym:
          a) za eksploatacje                              1,65 zł
          b) na fundusz remontowy                              0,80 zł
          c) za wieczyste użytkowanie gruntu                              0,97 zł
          d) za podatek od nieruchomości                              0,61 zł

Uchwała garaże



                                                              § 3

Specyfikację składników opłat zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.        

§ 4

Z dniem wejścia niniejszej uchwały, tracą  moc zapisy Uchwały Rady Nadzorczej
Nr 12/14 z dnia 27.05.2014 r. § 1 pkt. I

                                                             § 5

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym:
- za podjęciem było głosów - 14
- przeciw było głosów         -  00 
na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej.

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.08.2014 r.

Uchwała garaże


	I. Osiedle Młodych / 73 boksy garażowe /
	II. Osiedle Młodych „Grzybowa”/ 13 boksy garażowe /
	Specyfikację składników opłat zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.


